ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	8 августа  2022 года

	 №
	39/181-5

	г.Старица

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Старицкого  муниципального округа
 Тверской области первого созыва
В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12.06.2002 г № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями  22, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г.  № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от19.05.2022  года №65/813-7 «О возложении исполнения  полномочий  по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Старицкого муниципального округа Тверской области  на территориальную избирательную комиссию Старицкого  района», территориальная избирательная комиссия Старицкого  района постановляет:
1. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Старицкого  муниципального округа Тверской области первого созыва по:
1.1Заволжскому  трёхмандатному избирательному округу №1 (приложение 1);

1.2.Старицкому  трёхмандатному избирательному округу №2 (приложение 2);
1.3. Иванцовскому  трёхмандатному избирательному округу №3 (приложение 3);
 1.4. Емельяновскому  трёхмандатному избирательному округу №4 (приложение                          4);

1.5. Луковниковскому  четырёхмандатному избирательному округу №5     (приложение 5);

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Старицкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной избирательной
комиссии Старицкого  района:                                                   С.В.Марченко

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Старицкого района:                                                   Т.В.Мартюгина